



ریس کمیسیون اقتصادی در گفت‌وگو با «مناقصه» اخذ جریمه دیر کرد اقساط وام‌ها شرعاً حرام است

صفحه ۲

Sunday 15.Sep.2013 Vol.9 No.1129 5000RI ISSN:2008-2886

خبر آخر

ظریف

دولت آمریکا بدون میل باطنی به جنگ سوق داده می‌شود

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران، می‌گوید: زمانی که سفیر ایران در سازمان ملل بود، در حیطه صلاحیت‌ها با دولتمردان فعلی آمریکایی که در آن زمان نمایندگان کنگره بودند، دیدار داشته، آن‌ها را می‌شناسد و در مورد سوریه فکر می‌کند «بدون تمایل باطنی به جنگی سوق داده می‌شوند که خود به دنبال آن نیستند». وزیر خارجه دولت ایران در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی پرس تی‌وی، می‌گوید جامعه جهانی برای این که این اتفاق نیفتد باید به دولتمردان آمریکایی کمک کند. ظریف گفت: من فکر می‌کنم برخی گروه‌ها و افراد در داخل آمریکا و برخی عناصر در خارج از این کشور به دنبال این بودند که رئیس‌جمهور آمریکا را که به عقیده من تمایلی به آغاز جنگ نداشت، گرفتار دامی کنند که متأسفانه خود او برای خودش پهن کرده بود و این دام همان درگیر کردن وی در جنگ به منظور مقابله با مسئله فرضی و اثبات نشده استفاده از سلاح‌های شیمیایی توسط دولت سوریه است. گفتیم مسئله فرضی چرا که هنوز هیچ مدرکی مبنی بر این که دولت سوریه از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده باشد، وجود ندارد. ایران، خود به عنوان قربانی سلاح‌های شیمیایی صرف نظر از این که عاملان و قربانیان چنین حمله‌ای چه کسانی باشند، هرگونه استفاده از این گونه تسلیحات را محکوم می‌کند. اما ما بر این باوریم که هیچ کس حق ندارد به تنهایی قانون را به دست بگیرد و خود را محق در اجرای آن بداند. بنابراین آمریکا در رابطه با چنین مسائلی این حق قانونی را ندارد که به طور هم زمان نقش مدعی العموم قاضی و متأسفانه مأمور اعدام را ایفا کند به ویژه که این کشور در کارنامه خود سابقه حمایت از رژیم صدام حسین را دارد؛ صدامی که نه تنها علیه سربازان و غیرنظامیان ایرانی از سلاح شیمیایی استفاده کرد بلکه علیه مردم خود در حلبچه نیز این تسلیحات را به کار گرفت و این‌ها صرفاً یک اتهام نیست بلکه بارها از سوی تیم‌های تحقیقاتی سازمان ملل به اثبات رسیده است. او نیز مانند حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران، از پیشنهاد روسیه برای نظارت بین‌المللی بر سلاح‌های شیمیایی دولت سوریه حمایت کرده است. در عین حال رأی‌گیری در کنگره آمریکا برای حمله به سوریه، به‌خاطر این پیشنهاد و به دستور باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا، فعلاً متوقف شده است. گفته‌های محمدجواد ظریف در مورد آن که دولت آمریکا بدون میل باطنی به جنگی سوق داده می‌شود که خود به دنبال آن نیست، در پاسخ به سؤالی است که از آشنائیان او با کسانی مانند چاک هگل، وزیر دفاع و جو بایدن، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا، می‌پرسد. وزیر خارجه ایران در عین حال می‌گوید باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا، نیز به دنبال جنگ نیست. او در این گفت‌وگو تلویزیونی بار دیگر به ارایه مدارکی به آمریکا در مورد سوریه اشاره می‌کند. این گفته‌ها نشان از تاس‌های هر چند محدود به آمریکا دارند که در پی بحران سوریه شکل گرفته است. ظریف دوشنبه ۱۸ شهریور پس از بازگشت از عراق، گفته بود «فعلاً قصدی برای مذاکره مستقیم با آمریکا در موضوع سوریه نداریم». اما تصریح کرد: «در این مورد پیام‌هایی بین ایران و آمریکا رد و بدل شده و اگر لازم باشد به همین روش ادامه می‌دهیم.» وزیر خارجه ایران در مصاحبه خود به برنامه امنی نیز اشاره کرده و می‌گوید «من فکر می‌کنم آمریکا می‌تواند نقشی کلیدی در پیدا شدن یک راه‌حل یا جلوگیری از پیدا شدن راه‌حل ایفا کند». ظریف می‌گوید: آن‌ها (دولت آمریکا) باید اصل «حسن نیت» را رعایت کنند. وزیر خارجه ایران می‌گوید: برنامه امنی ایران «دست نفاذت بین‌المللی و تصمیمات قوانین بین‌الملل یعنی سازوکارهای محافظتی ژانژ و مقررات ان.بی.تی. که ایران عضو آن‌هاست، ادامه پیدا کند و به پاره همکاری استوار باشد. این بهترین راه برای جامعه جهانی است.» او نیز مانند رئیس‌جمهوری ایران این را سیاست مبتنی بر راهکار «برد-برد» می‌نامد.

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مناقصه

آگهی‌های امروز

	وزارت تیرو خراسان		سازمان برق شهری تبریز و حومه		شهرداری قزوین
	شرکت آب و فاضلاب همدان		شرکت مجتمع کاز پارس جنوبی		امور قراردادها اداره کل راه آهن یزد
	شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران		شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)		روزنامه مناقصه

یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۲ ۹ ذی القعدة ۱۴۳۴ سال نهم شماره ۱۱۲۹ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

محبوب؛ رئیس هیأت تحقیق و تفحص

از سازمان تأمین اجتماعی

۲۰ هزار صفحه

گزارش تحقیق و

تفحص تأمین اجتماعی

مفقود شد

رئیس هیأت تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که دو هزار صفحه از اسناد مربوط به تحقیق و تفحص از این سازمان در کمیسیون اصل ۹۰ نگهداری می‌شود، گفت: این در حالی است که ۲۰ هزار صفحه دیگر از این اسناد در دولت گدشته که در سازمان تأمین اجتماعی نگهداری می‌شد، مفقود شده است.

صفحه ۳

آبادر مناقصه

پالایشگاه شیراز

انحصار بر رقابت غلبه یافته؟

صفحه ۵



اصلاح یا جایگزینی پاکت‌های مناقصه

کی و تا کجا؟!

صفحه ۳



عکس: روزنامه مناقصه



تأثیر روند برگزاری مناقصه‌ها بر پیامدهای تأخیرات

۶



کام اول دولت برای استقلال بانک مرکزی

۷



قالیاف: برخی انتقادها بی‌انصافی بود

۸



قیمت بنزین تا پایان سال تغییر نمی‌کند

۸



فرمانده نیروی دریایی ارتش: همه ناوهای ما مجهز به پهپاد هستند



فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان این که «همه ناوهای ما مجهز به پهپاد هستند»، گفت: همگی این پهپادها قابلیت پرواز بر فراز دریا را دارند. حبیب... بسیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری مراسم اختتامیه سیزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم خواهران شافل، همسران و فرزندان کارکنان ارتش، در محل سازمان عقیدتی سیاسی ارتش بر گزار شد، در پاسخ به این پرسش که «چه تعداد از ناوهای ارتش به پهپاد مجهز هستند» اظهار کرد: همه ناوهای ما به پهپاد مجهز هستند و همگی آن‌ها قابلیت پرواز در دریا را دارند. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همچنین در برابر پرسشی در رابطه با زمان رونمایی از زیردریایی بومی فاتح گفت: این زیردریایی امسال رونمایی می‌شود و تاریخ دقیق آن مشخص نیست.

وزیر ارشاد

عناصر خودسر نباید جلوی اکران فیلم‌ها

را بگیرند



سینماگران در بخش مالیات و کاهش مالیات سینماگران، حضور پررنگ فیلم‌های ایرانی در بازارها و شبکه‌های ماهواره‌ای، استفاده از حامیان مالی برای ساخت شهرک‌های سینمایی و سالن‌های سینمایی، حذف بسیاری از آیین‌نامه‌ها و مقررات دست و پاگیر از جمله برنامه‌های ما در حوزه سینما است. وی با تأکید بر این که وزارت ارشاد باید حامی هنرمندان باشد، گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که اگر مجوزی برای ساخت و نامایش برای یک فیلم صادر می‌شود وزارت ارشاد پای این مجوز بایستد و معنا ندارد که وقتی مجوزی صادر می‌شود عناصر خودسر جلوی اکران فیلم را بگیرند.

جنتی با اشاره به این که همه سینماگران برای ما برابر هستند، گفت: آن چه برای ما ملاک است قانون است و ما دور از اعمال سلیقه شخصی و تنگ‌نظری باید باهم با همدلی برخورد کنیم. همه سینماگران برای من عزیز هستند و بین هیچ فردی تفاوتی قابل نیستیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان اظهار داشت: بازگشایی خانه سینما خوشحال کننده است. امیدوارم این همدلی و صمیمیت و این روحیه هم‌چنان استمرار داشته باشد تا بتوانیم آینده روشنی را برای سینمای ایران رقم بزنیم.

۱۳ میلیون و در سال ۹۰۹۱ میلیون بوده است و این، اصلاً خوب نیست. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به مشکلات عمده حوزه سینما گفت: کمبود اعتبارات، ضعف نیروی ماهر در سازمان سینمایی، کمبود تجهیزات داخلی، کمبود امکانات رفاهی و بیمه، ضعف زیرساخت‌ها، کمبود سالن‌های سینمایی و شهرک‌های سینمایی، ضعف بازاریابی از جمله مشکلات اصلی ما در حوزه سینما است که ما به آن می‌اندیشیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به برنامه‌های وزارت خانه خود در عرصه سینما گفت: تصویب لایحه نظام صنفی در سینما، جلب اعتماد بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در سینما، حل مشکلات

علی جنتی می‌گوید وزارت متبوعه‌اش حامی سینماگران در برابر نیروهای خودسر است. به گزارش ایسنا، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که در مراسم جشن روز ملی سینما سخن می‌گفت با اشاره به بازگشایی خانه سینما گفت: روز ملی سینما را با کمی تأخیر تبریک می‌گویم امیدوارم این روز طلیعه همکاری، همدلی و انسجام بیش‌تر اهالی سینما باشد.

وی در ادامه افزود: سینمای ایران یک نقطه افتخار آمیز و برجسته برای همه ما محسوب می‌شود. در طول ۳ دهه گذشته سینمای ایران با تولید صدها فیلم و حضور در صدها جشنواره بین‌المللی و کسب جوایز متعدد داخلی و خارجی توانست افتخارات زیادی را برای کشور به همراه آورد و وظیفه همه ما مخصوصاً وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که همه تلاش خود را برای بالندگی، شکوفایی و تقویت سینمای ایران به کار گیریم.

علی جنتی گفت: می‌دانم که امروز سینمای ایران با چالش‌های زیادی روبه‌رو بوده است، تعدد سینماها و سالن‌هایی که در ایران است به تدریج رو به فرسودگی رفته و سرانه صندلی‌های سینما هر روز پایین‌تر آمده و مشکلات اقتصادی تأثیر خود را بر حذف بلیط سینما از سبد خانواده گذاشته است.

وی ادامه داد: در عین حال به آینده بسیار امیدواریم زیرا همان‌طور که در سخنان

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به مشکلات سوریه از نگاه غرب، صهیونیسم و ارتجاع گفت: غرب می‌داند که اقتدار مقاومت در منطقه، مدیون دولت سوریه است. به گزارش ایسنا، قاسم سلیمانی در سی و سومین همایش افق رسانه افزود: دو پیروزی مستقیم حزب... لبنان در مجبور کردن نیروهای آمریکایی، خروج از لبنان در سال ۲۰۰۰ و پیروزی خیره‌کننده در جنگ ۳۳ روزه با ارتش رژیم صهیونیستی، نشان دهنده اقتدار حزب... لبنان یعنی مولود مبارک انقلاب اسلامی است. در دو جنگ ۲۲ روزه ۸ و روزه نیز مجاهدان فلسطینی و مردم فداکار غزه با الگوبرداری از حزب... لبنان و به برکت کمک‌های تعیین‌کننده ایران، اسرائیل را مجبور به پذیرش شکست کردند که این واقعیت نیز نشان دهنده جایگاه رفیع جمهوری اسلامی در منطقه است و می‌چنین گفت: تحقق دموکراسی و مردم‌سالاری در هر نقطه از جهان اسلام، به نفع جمهوری اسلامی و به ضرر غرب خواهد بود.

حزب... به برکت کمک‌های ایران اسرائیل را شکست داد



المانیتور از تغییراتی در تیم آمریکا در زمینه امور ایران پیش از احيای مذاکرات خبر داد و نوشت که باراک اوباما، مشاور کاخ سفید در زمینه ایران را به عنوان دستیار وزیر امور خارجه این کشور در زمینه امور نظامی سیاسی منصوب کرد. به گزارش ایسنا، المانیتور در ادامه گزارش نوشت: ترفیع پوینت تالوار که از سال ۲۰۰۹ مدیر ارشد شورای امنیت ملی آمریکا در زمینه امور ایران، عراق و خلیج فارس بود جدیدترین تغییر یک عضو کلیدی تیم مذاکراتی آمریکا با ایران در حالی که احتمال از سرگیری مذاکرات هسته‌ای با تهران به دنبال روی کار آمدن دولت جدید این کشور افزایش یافته است به حساب می‌آید. انتظار می‌رود راب مالی، یک مشاور پیشین دولت (بیل) کلینتون (رئیس‌جمهور پیشین آمریکا) در زمینه خاورمیانه جانشین تالوار شود، گرچه کاخ سفید از اظهار نظر درباره این خبر خودداری کرد و مالی نیز به سؤالات در این زمینه پاسخ نداد. برخی منابع اعلام کردند که مالی همان نقشی را که تالوار داشت در زمینه مسائل ایران ایفا نخواهد کرد و احتمالاً سوزان رایس مشاور امنیت ملی آمریکا، مالی را به کاخ سفید می‌آورد و درباره چگونگی سازماندهی فعالیت‌های کارکنان شورای امنیت آمریکا در زمینه امور خاورمیانه تبادل نظر کنند. به گفته مقامات آمریکا، مالی در حال حاضر به‌طور غیررسمی در زمینه مسایل سوریه توصیه‌های خود را به وزارت امور خارجه ارایه می‌کند. منابع آمریکایی گفتند که هنوز مشخص نیست چه کسی از کاخ سفید به هیأت نمایندگی آمریکا در مذاکرات ۵+۱ با ایران به رهبری وندی شرمن، معاون وزیر امور خارجه آمریکا در زمینه امور سیاسی خواهد پیوست. در چند سال گذشته تالوار، شرمن را در این مذاکرات همراهی می‌کرد. رابرت اینپهن، نماینده پیشین وزارت امور خارجه آمریکا در زمینه کنترل تسلیحات که در حال حاضر در مؤسسه بروکینگز فعالیت می‌کند و گری سیمور هماهنگ‌کننده پیشین کاخ سفید که اوایل سال میلادی جاری دولت آمریکا را ترک کرد و به هاروارد رفت نیز اعضای کلیدی هیأت آمریکا در مذاکرات ۵+۱ با ایران بودند. به گفته مقامات آمریکایی، جیم تیمبی، مشاور وزارت امور خارجه آمریکا در زمینه منع اشاعه از طرف شرمن برای جانشینی اینپهن انتخاب شده است. مقامات آمریکایی در حال آماده کردن خود برای ملاقات با سایر کشورهای عضو گروه ۵+۱ در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک در اواخر ماه میلادی جاری هستند در درباره ترتیبات لازم جهت از سرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران به توافق برسند. مقامات غربی منتظرند ببینند پس از احيای مذاکرات حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران و محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران چه واکنشی به پیشنهادات ۵+۱ نشان خواهند داد.



توافق روسیه و آمریکا برای کنترل تسلیحات شیمیایی سوریه

گفت‌وگوهای فشرده وزیران امور خارجه آمریکا و روسیه بر سر سوریه در ژنو ادامه یافت و جان کری و سرگئی لاوروف پس از این گفت‌وگوها در یک کنفرانس خبری مشترک حاضر شدند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکای‌نیوز عربی، جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری مشترک با سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در ژنو گفت: تهدیدهای باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا علیه سوریه باعث شد تا ما هم‌اکنون به نتیجه برسیم و توافق کنیم تا سلاح‌های شیمیایی دمشق را نابود کنیم. کری ادامه داد: ما هم‌چنین توافق کردیم تا ظرف یک هفته سوریه لیست جامع ذخایر سلاح‌های شیمیایی خود را به سازمان ملل تحویل دهد. وی با بیان این که دولت سوریه باید اجازه دسترسی کامل سایت‌های شیمیایی خود را به سازمان ملل بدهد، تأکید کرد که طرح از میان بردن زرادخانه‌های شیمیایی سوریه باید شفاف باشد. وزرای خارجه روسیه و آمریکا هم‌چنین تأکید کردند که توافق کرده‌اند هرچه سریع‌تر تسلیحات شیمیایی سوریه باید نابود شود و در این خصوص به طرحی همه‌جانبه دست یافت‌اند که استفاده از زور در صورت تخطی از آن نیز پیش‌بینی شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی در گفت‌وگو با «مناقصه»

اخذ جریمه دیر کرد اقساط وام‌ها شرعاً حرام است



رامین شاهی – رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اخذ جریمه دیر کرد اقساط تسهیلات بانک‌ها شرعاً حرام است.

ارسال فتحی‌پور در گفت‌وگو با «مناقصه» با تأیید نظر برخی فقها افزود: جرایمی که بانک‌های کشور مان در عوض زیان دیر کرد اقساط وام‌ها از دریافت‌کنندگان تسهیلات بانکی دریافت می‌کنند با شرع مقدس اسلام مغایرت دارد و بنده نیز نظر برخی فقها را در خصوص حرام بودن مبالغ اضافی دریافتی در مورد جریمه پرداخت اقساط وام‌ها را صحیح می‌دانم.

بانکداری بدون ربا لازم‌ه یک کشور اسلامی است
رئیس کمیسیون اقتصادی در ادامه و در خصوص بانکداری اسلامی تصریح کرد: ایران یک کشور اسلامی است و لازم است در این کشور سیستم اقتصادی بانکداری اسلامی و بدون ربا وجود داشته باشد.

ارسال فتحی‌پور افزود: اقتصاد ایران باید اقتصاد بدون ربا باشد یعنی اقتصادی که دست‌یابی به درآمد براساس تلاش و زحمت و تولید باشد نه براساس رانت و واسطه‌گری و دلالی، لذا باید مردم را به حرکت در جهت تولید تشویق کنیم که لازمه آن تحقق بانکداری اسلامی است.

نماینده کلیر خدا آفرین بخشی و هوراند در مجلس با اشاره به تصویب قانون بانکداری بدون ربا در مجلس اظهار داشت: علی‌رغم وجود قانون بانکداری بدون ربا همچنان در خیلی قسمت‌ها دارای

اشکالاتی هستیم که باید اشکالات آن رفع شود و مجلس آمادگی دارد بانکداری اسلامی را براساس قانون پولی و بانکی تدوین کند.

خواستار ارایه لایحه اصلاح نظام بانکی هستیم
وی افزود: چندی پیش در جلسه‌ای که با ریاست مجلس داشتیم از جمله افرادی بودم که پیشنهاد نمود تا از دولت خواسته شود لایحه اصلاح قانون نظام پولی و بانکی به مجلس ارایه کند که در غیر این صورت خود ناچار به تهیه و ارایه طرحی در مجلس می‌شویم زیرا واقعاً در نظام بانکی دارای اشکال هستیم. فتحی‌پور در خصوص مشکلات نرخ سود بالای بانکی با بیان نرخ سود بانکی ۱ درصدی در آمریکا خاطر نشان کرد: البته ما در



نماینده مردم اردبیل در مجلس

احتمال ورود اصل ۹۰ مجلس به پرونده بدهی دو میلیارد دلاری بابک زنجانی

خودرو نیز گفت: گزارش واردات خودرو یک گزارش مفصل است که براساس آن ثبت سفارش‌ها، خریدها و مصوباتی که اجرایی نشده نیز بررسی و مشخص شده است. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره متخلفان پرونده واردات خودرو بیان کرد: متخلفان، تیراجت افسرهای هستند که در گمرک و وزارت صنعت، معدن و تجارت فعالیت دارند. لازم به ذکر است کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به عنوان یک کمیسیون نظارتی در جلسات گذشته خود به موضوع واردات خودروهای لوکس خارجی پس از مرجع ورود کرده بود که این گزارش بعد از قرائت در کمیسیون اصل ۹۰ نهایی و برای قرائت در صحن علنی مجلس نیز آماده شده است.

باید در کمیسیون پیشنهاد دهیم تا درباره ورود کمیسیون اصل ۹۰ در خصوص آن تصمیم‌گیری شود. نماینده مردم اردبیل، نیر، نعمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی افزود: در این خصوص باید با هیأت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مشورت کنیم.

آخرین وضعیت پرونده واردات خودروهای لوکس با ارز ۱۲۲۶ تومانی

وی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به این که پرونده واردات خودرو در کمیسیون اصل ۹۰ نهایی شده است، ادامه داد: این گزارش تحویل هیأت رئیسه شده است تا در مجلس قرائت و پس از آن به قوه قضاییه نیز ارسال شود. افضل‌ی فرد در مورد افراد دخیل در واردات

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از احتمال ورود این کمیسیون به پرونده بدهی ۲ میلیارد دلاری بابک زنجانی به وزارت نفت خبر داد و درباره گزارش نهایی پرونده واردات خودروهای لوکس گفت: افرادی از گمرک و وزارت صنعت در واردات خودروهای لوکس نقش داشتند.

مطفی افضل‌ی فرد درباره بررسی پرونده بدهی ۲ میلیارد دلاری بابک زنجانی به وزارت نفت، گفت: پرونده‌ای که درباره بدهی ۲ میلیارد دلاری بابک زنجانی به وزارت نفت قابل طرح باشد در کمیسیون اصل ۹۰ در حال حاضر مطرح نیست اما با توجه به این که این موضوع در حال حاضر در حال بحث و بررسی است در زمان آغز به کار مجلس

ایران‌شهر

اختصاص ۸۲ درصد بودجه جاری ارومیه به پروژه‌های عمرانی

شهردار ارومیه اختصاص ۸۲ درصد بودجه جاری ارومیه به پروژه‌های عمرانی را نشان از تلاش برای عمران و سازندگی بیش‌تر ارومیه دانست و افزود: ۴۴۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های عمرانی شهر در نظر گرفته شده است. محمد حضرت‌پور در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: زمان برای تعلل وجود ندارد و باید با قاطعیت و جدیت تمام و با همکاری اعضای دوره چهارم شورای شهر، روند توسعه شهرمان را از سر بگیریم.

وی بر لزوم همکاری و مشارکت همه اعضای شورای شهر ارومیه در عمران و آبادانی آن تأکید کرد و افزود: هر حرکت مثبتی که در طول دوره گذشته در شهر اتفاق افتاد در سایه مشارکت و برنامه‌ریزی‌های صحیح اعضای شورای شهر بوده است که این روند باید با همان جدیت پیشین در دوره فعلی تیزآباد یابد. حضرت‌پور، دغدغه اصلی و فعلی ارومیه را «مدیریت شهری» عنوان کرد و گفت: امید می‌رود ۱۵ عضو متعهد و متخصص شورای شهر با سیاست‌گذاری سنجیده و نظارت بر عملکرد شهرداری، در کنار ۳ هزار و ۸۰۰ پرسنل شهرداری ارومیه که همواره با تبعیت از برنامه‌های شورای شهر و اجرای مصوبات آن در راستای پیشرفت سیاست‌های ابلاغی گام بر می‌دارند، همانند گذشته در عمران و آبادانی بیش‌تر شهر تلاش‌های خود را به جد ادامه دهند تا هر چه سریع‌تر شاهد رفع مشکلات شهری موجود و تأمین رفاه بیش‌تر برای شهروندان باشیم. حضرت‌پور به روند صعودی بودجه ارومیه در طول سال‌های پس از آن اشاره کرد و گفت: بودجه ارومیه در سال ۸۶ به ۵۸ میلیارد تومان و در سال ۸۷ به ۸۰ میلیارد تومان رسید و این روند با رشد بیش‌تری در سال‌های پس از آن نیز ادامه یافت، به‌طوری که در سال ۹۱ بودجه شهر به ۳۳۰ میلیارد تومان و در سال جاری به ۵۵۰ میلیارد تومان رسیده است.

استقرار دو دکل جدید در میدان آزادگان جنوبی

در میدان آزادگان جنوبی دو دکل حفاری جدید مستقر شده‌اند که تا چند روز آینده برای شروع حفاری مشغول به کار خواهند شد. به گزارش مناقصه مزایده؛ محمدرضا تاکادی معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اظهار داشت: بیش از این در میدان آزادگان یک دکل حفاری مشغول به کار بوده است که با دو دکل حفاری تازه استقرار یافته در این میدان تعداد دکل‌های حفاری به ۳ عدد افزایش یافته است. وی در خصوص وضعیت دکل‌های حفاری دیگر می‌یادین گفت: ما در دیگر میادین افزایش تعداد دکل‌های نفتکش‌ایم و میادین با دکل‌های قدیم به حفاری ادامه می‌دهند. تاکادی تصریح کرد: از دوماه پیش تاکنون حدود ۳۰ درصد حفاری میدان یاران با یک دکل انجام شده است، در خصوص میدان آذر با وجودی که از سخت‌ترین میدان‌های حفاری در کشور محسوب می‌شود، وضعیت پیشرفت کار مناسب است. وی با اشاره به نیاز ۳۰۰ روزه‌برای حفاری یک چاه در میدان آذر افزود: برای حفاری میادین واقع شده در اهواز به ۵۰ تا ۶۰ روز زمان نیاز است و این اختلاف زمان ۴ برابری نشان از شقت کار در این میدان است. تاکادی افزود: در ۸ ماهی که حفاری در این میدان آذر شروع شده است حدود ۱۱ درصد پیشرفت کار داشته‌ایم هم چنین که نیاز به کالاهای خاص هم داریم که اگر امکانات مورد نیاز با یک مدیریت منسجم از سوی شرکت ملی نفت مهیا شود پیشرفت بهتری خواهد داشت.



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

۶۰ میلیارد ریال در فولاد مبارک صرفه جویی شد

رئیس واحد طراحی و اجرای پروژه‌های ناحیه آهن‌سازی شرکت فولاد مبارک اصفهان گفت: ۶۰ میلیارد ریال در واحد انباشت و برداشت این شرکت صرفه جویی شد.

به گزارش «مناقصه‌مزایده»، محسن صفرپور افزود: اجرای پروژه بهینه‌سازی، تکمیل، نصب و راه اندازی بوم ریکلایمر شماره دو واحد انباشت و برداشت این شرکت باعث افزایش ظرفیت برداشت از بارک‌های واحد مواد خام ناحیه آهن‌سازی تا میزان یک‌هزار تن در ساعت و صرفه جویی ۶۰ میلیارد ریالی شد.

وی گفت: اجرای طرح‌های توسعه و احداث مدول‌های جدید احیای مستقیم شید خرازی و با عنایت به این که هیچ‌گونه توسعه و افزایش ظرفیتی در واحد مواد خام و تجهیزات این واحد صورت نگرفته است، اجرای طرح‌های جدید برای بالابردن ظرفیت انباشت و برداشت و تأمین مواد اولیه مورد نیاز خطوط تولید کنده‌سازی و احیای مستقیم در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به ۷/۵ میلیون تن سنگ آهن (نرمه و زبره) مورد نیاز تولید گندله و مباحث مربوط به انباشت، برداشت و انتقال مواد افزود: تلاش کردیم تا با نصب و راهاندازی بوم ریکلایمر موجود در انبار علاوه بر اصلاح تجهیز فوق بتوانیم ظرفیت ارسال مواد اولیه را نیز ارتقا دهیم.



تخصیص ۸ میلیارد ریال اعتبار به جاده دهدشت-سوق

رئیس اداره راه و شهرسازی کهگیلویه بویراحمد گفت: ۸ میلیارد ریال اعتبار در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان درسال جاری برای جاده دهدشت به سوق اختصاص یافت.

علی اصرار ترم در گفت‌وگو باخبرنگار باشگاه خبرنگاران یاسوج افزود: این اعتبار، هزینه بازسازی، تعریض و آسفالت این جاده خواهد شد. وی با بیان این که این جاده نیاز به تعمیر اساسی و اصلاح نقاط حادثه‌خیز دارد اظهار کرد: در صورت دریافت این اعتبار عملیات بازسازی این جاده به‌زودی آغاز خواهد شد.

تارم مسیر کنده‌کاری شده ۱۲ کیلومتری این جاده را یکی از خطرناک‌ترین جاده‌های استان خواند و تصریح کرد: اصلاح و بازسازی این جاده برای جلوگیری از تصادفات ضروری است.

افزایش تولید گاز در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

تأمین انرژی کشور را عهده دار بوده است. وی افزود: شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با توجه به توان تولید خود و بسته به نیاز کشور روزانه بین ۳۱۲ تا ۳۲۴ میلیون مترمکعب گاز تولید کرده است.

به گزارش روابطعمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، این شرکت مسئولیت بهره‌برداری از ۷۳ مخزن شامل ۴۶ میدان گازی و ۲۷ میدان نفتی در پهنه جغرافیایی کشور را به عهده دارد که هم‌اکنون ۱۰ میدان نفتی و ۱۴ میدان گازی از این میادین در مدار تولید و توسعه مایقی این میادین در برنامه‌های آتی این شرکت است. فعالیت‌های تولیدی این شرکت از طریق ۳ شرکت بهره‌برداری تابعه انجام شده و فعالیت‌های اکتشافی، توسعه میادین و هم‌چنین کلیه فعالیت‌های حفاری و تعمیر و تکمیل چاه‌ها و مدیریت مخازن نفت و گاز و طراحی و انجام طرح‌ها و پروژه‌ها در مسئولیت مستقیم ستاد شرکت نفت مناطق مرکزی ایران است.



شرکت ملی نفت ایران را به خود اختصاص دهد. هم‌چنین طی دو سال ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ به عنوان شرکت نمونه تولیدی در شرکت ملی نفت ایران معرفی شده است و در سال گذشته نیز با ۶ درصد افزایش تولید نسبت به سال قبل آن هم‌چنان محوریت تولید گاز و ایران است.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر خبر داد

تکمیل ۴۰ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب تا پایان سال آینده



دهقانی اضافه کرد: جانمایی و مطالعه مخزن جدید ۲۰ هزار مترمکعبی هم آغاز شده و امیدواریم این مخزن هم پس از مخزن در حال ساخت عملیاتی کنیم.

وی افزود: در حال حاضر ۲۱۷ هزار مترمکعب آب در استان داریم که از این تعداد ۵۸ هزار مترمکعب در شهر بوشهر است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار داشت: نیاز روزانه به آب در

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان سال ۹۳، ۴۰ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب در شهر بوشهر را تکمیل و وارد مدار کنیم. حیدر دهقانی در گفت‌وگو با فارس با بیان این که مخازن ذخیره آب موجود در بوشهر ۷۰ هزار متر مکعب است، اظهار داشت: در حال حاضر ساخت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا داریم و عملیات اجرایی آن تا تیر سال آینده به پایان می‌رسد.

وی بیان کرد: هم‌چنین پیگیر تأمین اعتبار برای احداث مخزن دیگری به حجم ۲۰ هزار مترمکعب هستیم با این حساب در یک پروسه زمانی اگر این دو مخزن به سرانجام برسند، تا سال‌های متمادی ساکنان شهر بوشهر مشکلی در مورد قطعی آب نخواهند داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر تصریح کرد: برای تکمیل مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی که در حال ساخت است حدود دو میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم و تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان نیز هزینه شده است.

بررسی علل تأخیرات و پیامدهای آن در پروژه‌های مبتنی بر مدیریت دانش (مطالعه موردی: شرکت قطار شهری مشهد)

تأثیر روند برگزاری مناقصه‌ها بر پیامدهای تأخیرات

دکتر محمد همتی، محمد محمدی یزدی

و مطالعه قرار گرفت.

۱-۳-۲- مساحبه با مدیران و کارشناسان شرکت قطار شهری برای بررسی عمیق موضوع و دست‌یابی به علل زیربنایی و ساختاری تأخیرات با تعدادی از مدیران و کارشناسان شرکت و صاحب‌نظران حوزه‌های مختلف برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری به عمل آمد. در مسیر مطالعه این امکان فراهم آمد تا از نظرات آگاهان پروژه در راستای جهت‌دهی‌های لازم برای گام‌های بعدی استفاده شود.

۳-۱-۳- استفاده از پرسش‌نامه

برای جمع‌آوری اطلاعات و سنجش متغیرهای تحقیق از پرسش‌نامه استفاده شده است. پس از تهیه و جمع‌آوری اطلاعات طی دو مرحله قبل، فهرستی از تأخیرات بخش‌های مختلف درگیر پروژه به‌دست آمد که ملاک مؤالات پرسش‌نامه قرار گرفت. بخش دیگری از پرسش‌نامه نیز از مطالعه و بررسی علل و تأثیرات تأخیر در پروژه‌های عمرانی داخل و خارج کشور و بخشی نیز براساس گروه‌های فرایندی استاندارد بین‌المللی مدیریت پروژه و ساختار شکست حاصل شده است.

۳-۲- متغیرهای مستقل وابسته تحقیق

باتوجه به موضوع تحقیق، دلایل تأخیرات و رویکرد مدیریت دانش، متغیرهای مستقل و پیامدهای تأخیرات ساخت، متغیر وابسته در نظر گرفته شده است. اجرای هر یک از متغیرها به شرح زیر است:

متغیرهای مستقل

فرایند مدیریت دانش

کسب دانش

مستندسازی و تجربیات

تسهیم و توزیع دانش

به کارگیری دانش

علل تأخیرات ساخت

الف: عوامل نرم‌افزاری

مدیریت طرح

مدیریت اجرا

مدیریت بودجه و اعتبار

برنامه زمان‌بندی و کنترل پروژه

مناقصه‌ها (مدل اجرا و برگزاری پروژه)

ب) عوامل سخت‌افزاری

ماشین‌الات و تجهیزات

مواد و تجهیزات تأسیساتی و مصالح ساختمانی

سایل شهری و خرید و تحصیل اراضی

متغیرهای وابسته

پیامدهای تأخیرات ساخت

تجاوز از زمان مصوب

تجاوز از هزینه مصوب

بروز اختلاف

داوری

فسخ کامل قرارداد

رسدگی قضایی

منبع: مجله مشهدبزو، سال چهارم، شماره ۷ پاییز و زمستان ۱۳۹۰

فصل دوم

چگونه تغییر سازمانی را رهبری و مدیریت کنیم؟

نویسنده: گاتو، ر کس پی - مترجم: مجید امیدوار

در شمار قبل با مفهوم رهبری تغییر آشنا شدید. ادامه مطلب را بخوانید:

۱-۱- یک چارچوب فکری نو ایجاد کنید

با تمرکز بر آینده از طریق موضوعاتی مانند بازارهای در حال تغییر، نیازهای مشتری، یا باطر اطر ا ساختار سازمانی، راه ساختن یک سازمان موفق را به دیگران نشان خواهید داد. در این چارچوب فکری خود را به چالش کشید. تفکر خود را توسعه دهید.

در راه تغییر، رقابت و نیازهای مشتریان را فریخته فکر کنید.

چارچوب فکری خود را به چالش کشید. تفکر خود را توسعه دهید.

شرایط فعلی را بررسی کنید و راه‌های جایگزین برای آن، توسعه دهید. چه چیزی می‌خواهید؟ چه موانعی را باید از سر راه بردارید؟

با دقت به موضوعات، مسائل و ایده‌هایی که دیگران ارائه می‌دهند گوش کنید.

به آینده به عنوان یک آغاز نگاه کنید نه به عنوان تکرار وقایع گذشته. جایی را که قرار دارید بپذیرید و برای آینده برنامه‌ریزی کنید. انرژی خود را صرف فکر بر روی موارد

«من باید این کار را می‌کردم» نکنید. هنگام برنامه‌ریزی از نقاط قوت خود کمک

بگیرید و برنامه خود را بر اساس آن‌ها تنظیم کنید. تغییری را که شامل ریسک‌پذیری یا انعطاف‌پذیری است تشخیص دهید. برای کارهایی که نمی‌توانید انجام دهید توجیه

فراهم نکنید. مقاومت را در ک کنید. گوش دهید، شرح دهید و بحث کنید. برای هر فردی که باید تغییر را دنبال کند یک دورنمای مسیر روشن ترسیم کنید.

۲-۱- استراتژی رهبری تغییر

در ادامه ۳ استراتژی رهبری متفاوت برای کار با تغییر ارائه می‌شود. هر یک از این استراتژی‌ها می‌توانند به صورت منفرد یا ترکیبی به کار گرفته شوند.

۱-۱- رهبری تغییر از طریق قدرت

در این سبک، مدیر:

پادشاه را، تفریع‌ها و رفتارها را کنترل می‌کند.

تمام تصمیم‌ها را با مشارکت حداقل کارکنان اتخاذ می‌کند.

یک رهبر، مستبد و دیکتاتور است.

این سبک رهبری هنگام یک بحران که تصمیم‌ها باید به سرعت اتخاذ شوند می‌تواند اثربخش باشد.

۲-۱- رهبری تغییر از طریق استدلال

در این سبک، مدیر:

پیش از تغییر، اطلاعات لازم را اشاعه می‌دهد. با کارکنان مانند بزرگسالان رفتار می‌کند و چرایی تغییر را به آن‌ها توضیح می‌دهد. آن‌ها، نیازها، سبک‌ها و استانداردهای

کارکنان و سازمان را تشخیص می‌دهد. این استراتژی رهبری وقتی به کار می‌رود که تغییر اجتناب‌ناپذیر بوده و زمان عامل تعیین‌کننده‌ای نیست.

۳-۱- رهبری تغییر از طریق بازآموزی

در این سبک، مدیر:

تشخیص می‌دهد که نه قدرت و نه استدلال، به تنهایی موجب تغییر موفق را فراهم نمی‌آورند. به آموزش و توسعه ارزش می‌دهد. به کارکنان اجازه می‌دهد و آن‌ها را تشویق می‌کند که برای چالش‌های جدید مهارت‌های جدید را فراگیرند.

کارکنان را به انجام بیش از آن چه که نیاز است تشویق می‌کند. آن‌ها را به ماورای سطح اعتمادشان حرکت می‌دهد و به آن‌ها کمک می‌کند که به نفع سازمان فراسوی توانایی خود تلاش کنند. این استراتژی برای رهبری تغییر هنگام رشد، تغییر سریع و رقابت شدید اثربخش است.

منبع: وب‌سایت راهکار مدیریت

مرحله اول

بدون آب، کتاب زندگی را باید بست

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه: ۹۲۳۰۰۶



شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان

شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی خود پروژه‌های ذیل را طبق نقشه و مشخصات مربوطه بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۲ از طریق برگزاری مناقصه عمومی بصورت یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و سوابق کافی و مفید در امور مربوطه که تمایل به همکاری دارند واگذار نماید.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است.

■ انجام دو پروژه همسان اجرایی و ارائه اسناد آن به همراه رضایت‌نامه ضرور است.

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را فیش واریزی، اوراق مشارکت و یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه شرکت آب‌آبار ضمیمه اسناد مناقصه به شرکت تسلیم نماید.

■ کلیه واجدین شرایط می‌توانند از مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۴ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۸ جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شرکت واقع در همدان، بلوار آیت‌اله کاشانی، بلوک یک و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت‌های ذیل مراجعه نمایند.

۱. پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور

۲. شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان

www.lets.mporg.ir

www.Abfarhamedan.ir

■ شایان ذکر است تهیه اسناد جز از محل فوق‌الذکر مورد تأیید کمیسیون معاملات نمی‌باشد.

* بدیهی است مهلت تحویل پاکات پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق از مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۳۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ بوده و به پیشنهادات واصله پس از ساعت و تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۱ راس ساعت ۹ صبح در اتاق کمیسیون معاملات این شرکت طبق آدرس مزبور انجام می‌شود.

الزامیست پیمانکار بر اساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تأیید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف، ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می‌گردد.

به پیشنهادات فاقد امضا و مهر، سپرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن و همچنین پیشنهادات مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پروژه	روستا/مجمع	شهرستان	مدت اجرا	مبلغ اولیه	شاخص تعدیل	مبلغ	حداقل رتبه	تهیه مصالح
چاه مکانیکی (روتاری)	یوسف آباد/التجه گنجه	اسدآباد	۲ ماه	۹۲۳,۹۱۳,۲۵۰	ندارد	۹,۱۵۰,۰۰۰	۵ کاشوهای زمینی	پیمانکار
چاه مکانیکی (روتاری)	دهنو/التجه گنجه	اسدآباد	۳ ماه	۱,۴۸۵,۴۵۴,۱۰۰	ندارد	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۵ کاشوهای زمینی	پیمانکار
چاه مکانیکی (روتاری)	گنبد	اسدآباد	۳ ماه	۱,۰۸۵,۸۶۲,۰۵۰	ندارد	۹,۸۰۰,۰۰۰	۵ کاشوهای زمینی	پیمانکار
چاه مکانیکی (روتاری)	وندآباد/جنت آباد	اسدآباد	۳ ماه	۱,۱۰۲,۴۲۴,۰۵۰	ندارد	۹,۸۵۰,۰۰۰	۵ کاشوهای زمینی	پیمانکار
چاه مکانیکی (روتاری)	علی آباد پبیر/شمس الدین/جنت آباد	اسدآباد	۳ ماه	۸۱۹,۷۲۶,۰۰۰	ندارد	۸,۶۰۰,۰۰۰	۵ کاشوهای زمینی	پیمانکار
اجرای خط پمپاژ نصب ترانس	چال بقا/نینج	رزن	۳ ماه	۴,۰۳۶,۳۰۷,۱۷۴	ندارد	۱۸,۶۵۰,۰۰۰	۵ آب	پیمانکار
اجرای خط برق و نصب ترانس	چال بقا/نینج	رزن	۳ ماه	۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰	ندارد	۸,۲۰۰,۰۰۰	۵ نیرو	پیمانکار

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان

م/الف ۲۳۶۶

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای شماره ۹۲/۶۷۳



شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

موضوع: تعمیرات اساسی سالیانه پالایشگاه‌های اول تا پنجم و تأسیسات مشترک مجتمع گاز پارس جنوبی	
نام و نشانی مناقصه‌گذار	استان بوشهر- عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه اول (فاز یک)- امور بیمه‌ها
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	۱۳۹۲/۰۷/۱۷
مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۱۳۹۲/۰۷/۲۹
مهلت تحویل پیشنهادات مالی توسط مناقصه‌گران	۱۳۹۲/۰۸/۱۱
تاریخ بازگشایی پیشنهادات مالی	۱۳۹۲/۰۸/۱۲
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۱,۹۶۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۸۶۵۰۸۶۵۰۰ بانک ملی ایران شعبه نخل تقی‌کد ۷۷۲۶ بنام شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و ارائه فیش واریزی
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مجتمع به آدرس WWW.SPGC.IR مراجعه فرمائید.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

م/الف ۱۲۷۴

دومر حله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران دارای حداقل رتبه سه نیرو رشته برق واگذار نماید:

ردیف	نام پروژه	محل اجرا	شماره مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
۱	احداث پست ۱۳۲/۲۰ کیلوولت مدولار شهرک صنعتی ماشین ابزار	مشهد	گ/۹۲/۱۲	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	طرزهای عمرانی (منابع عمومی)

تاریخ فروش اسناد: ۹۲/۰۶/۲۴ الی ۹۲/۰۶/۳۰

تاریخ تحویل اسناد: ۹۲/۰۷/۱۳ حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۲/۰۷/۱۳ ساعت ۱۰:۳۰ صبح

مدارک لازم جهت فروش اسناد: ارائه معرفی‌نامه معتبر و فیش واریزی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر شماره ۰۶۲۸۹۲۰۱۶۰۱۰ بانک صادرات شعبه میدان فرهنگ تهران به نام آریا نیروی جم

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت‌های:

http://tender.tavanir.org.ir

http://iets.mporg.ir

مراجعه گردد.

روابط عمومی برق منطقه‌ای خراسان

مناقصه مزیه

اینکشه ۲۴ شهریور ۱۳۹۲ تا ۹ دی‌القمده ۱۳۹۳ سال نیم شماره ۱۱۲۹ Sunday • 15.Sep.2013 • Vol.9 • No.1129

مقدمات پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته فراهم شد



سربست وزارت آموزش‌وپرورش از پیگیری آموزش‌وپرورش برای پرداخت بدهی این وزارت‌خانه به فرهنگیان از جمله پاداش پایان خدمت‌بازنشستگان فرهنگی خیر داد. علی اصغر فانی، سربست وزارت آموزش‌وپرورش از پیگیری آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: در این‌باره رایزنی‌هایی با معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری صورت گرفته است. سربست وزارت آموزش‌وپرورش از پیگیری آموزش‌وپرورش درباره میزان بدهی آموزش‌وپرورش به فرهنگیان از جمله پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته، اظهار کرد: آمار دقیق این بدهی را در ذهن ندارم، اما مقدمات آن آماده شده و رایزنی‌هایی با معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری صورت گرفته که به محض تأمین این منابع، آن را اعلام می‌کنیم.

ادب و هنر

تابلوی معراج استاد فرشیچیان رونمایی می‌شود

مسوؤل موزه استاد فرشیچیان گفت: جدیدترین اثر استاد فرشیچیان با نام «معراج» سه‌شنبه جاری برابر با ۲۶ شهریورماه در مراسمی با حضور محمدعلی نجفی، معاون رئیس‌جمهورو رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری رونمایی می‌شود. به گزارش مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، معصومه مبینی ضمن اعلام این خبر افزود: این اثر با موضوع معراج حضرت پیامبر(ص) به عنوان جدیدترین تابلوی استاد فرشیچیان سه‌شنبه هفته جاری رونمایی می‌شود. وی با اشاره به این که استاد برای خلق این اثر حدود ۲ سال زمان صرف کرده، تصریح کرد: مراحل پایانی تابلوی معراج هفته گذشته به پایان رسیده و مانند سایر آثار استاد به موزه استان قدس رضوی اهدا شده است.

شجریان پسر، برای شجریان پدر «مرغ سحر» خواند

همایون شجریان در حضور پدر، در کنسرت «هوای گریه» با سسر دادن نوای «مرغ سحر»، میریان علاقه‌مندان آواز ایرانی‌شد. به گزارش ایسنا، «هوای گریه» شامگاه ۲۲ شهریورماه، از دل سازه‌های نوازندگان ارکستر مجلسی تهران و با همراهی همایون شجریان به گوش رسید. صدای تشویق‌ها نای بالا گرفت که از حضور استاد آواز ایران در سالن خبر می‌داد. حضاران در سالن با فریادها و جملات محبت‌آمیز هر یک به گونه‌ای به محمدرضا شجریان ابراز ارادت می‌کردند و شجریان پسر به همراه کبیراس از روی سن پایین آمد و با دسته‌گلی به استقبال شجریان پدر رفت. هم‌چنین هنگامی که چهره محمدرضا شجریان روی مانیپوتورهای سالن نقش می‌یست، تشویق‌ها بالا می‌گرفت. شایان ذکر است که در این کنسرت حضاران فریاد می‌زدند: «همایون! مرغ سحر را بخوان»، «به یاد استاد مرغ سحر»، همایون شجریان نیز به پاس حرمت به حضاران مرغ سحر را خواند و به مردم و پدرش در سالن برج میلاد ادای احترام کرد.

هنرمندان کره‌ای برای «دوستی با مردم تهران» می‌آیند

براساس تفاهمنامه میان ایران و کره جنوبی، گروهی از هنرمندان منتخب کره‌جنوبی از ۲۵ شهریور تا ۴ مهر ماه به تهران می‌آیند. به گزارش روابط‌عمومی فرهنگستان هنر، در راستای تفاهمنامه همکاری مشترک میان فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران و شورای ملی هنر کره جنوبی «از کو» که سال گذشته منعقد شد، گروهی از هنرمندان کره جنوبی در سفری تحت عنوان «دوستی با مردم تهران» از ۲۵ شهریور تا ۴ مهر ماه به تهران می‌آیند. این هنرمندان دراولین روز حضور به ساخت خانه‌ای در رواق هنر فرهنگستان هنر خواهند پرداخت و در روزهای بعد، هر روز یکی از هنرمندان کره‌ای در آن خلق اثر خواهد پرداخت.

موسیقی جوان جوانه زد

معصومه حق جو - هفتمین جشنواره موسیقی جوان با تنین سازهای قانون، عود و سنتور کار خود را آغاز کرد، به گزارش خبرنگار **«مناقصه»**، هفتمین جشنواره موسیقی جوان در سالن رودکی تالار وحدت با اجرای نوازندگان جوان با سازهای قانون، عود و سنتور آغاز شد. علی‌ترابی دبیر این جشنواره با بیان این که هدف از برگزاری این جشنواره دلگرمی جوانان این مرز و بوم است، گفت: برپایی این جشنواره با هدف ایجاد انگیزه و کشف استعدادهای جوان صورت می‌گیرد. گفتنی است، این جشنواره در سه‌رده سنی الف(۱۰ تا ۱۵ سال)، ب(۱۶ تا ۲۱ سال) و ج(۲۲ تا ۲۷) برگزار می‌شود و داوری آن را اساتید بنام موسیقی ایران همچون: حسین علیزاده، شهرام ناظری، علی‌اکبر شکارچی، محمد موسوی، مجید کبانی، داریوش تلایی و ارمید صدف انجام می‌دهند. شایان ذکر است این جشنواره ۲۷ شهریورماه در سالن رودکی تالار وحدت با معرفی و تقدیر از برگزیدگان به کار خود پایان خواهد داد.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **رایانکار سردبیر:** **mozayede@**

رایانکار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانکار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانکار مشتربین:** **eshterak@2rooznameh.com**

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه»وابده «دارای منشی مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

احتمال تعیین سر نوشت ۲ دانشگاه جنجالی



موضوع دو دانشگاه جنجالی «جامع بین‌المللی» و «آزاد اسلامی»، که این روزها بازار اخبار را داغ کرده‌اند، احتمال دارد در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی این هفته مورد بررسی قرار گیرند. به گزارش مهر، براساس اعلام شورای عالی انقلاب فرهنگی، موضوعاتی از جمله سند موسیقی، بنیاد نوشت‌افزار و اسباب‌بازی، وضعیت نخیکان، گزارش از آرایه نقشه جامع علمی کشور در دستور کار این هفته‌شورا قرار گرفته است. با این حال، یکی از مسوولان شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد که در صورت تمایل اعضا، موضوع دانشگاه احمدی‌نژاد و دانشگاه آزاد هم می‌تواند خارج از دستورالعمل جلسه مورد بحث و بررسی قرار گیرد. این روزها دو دانشگاه احمدی‌نژاد و دانشگاه آزاد اسلامی تبدیل به جنجالی‌ترین دانشگاه‌های کشور شده‌اند.

رییس ستادحمل‌ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور

قیمت بنزین تا پایان سال تغییر نمی‌کند



سوخت کشور گفت: اواخر دولت دهم و در جلسه ستاد هدفمندی یارانه‌ها پیشنهادی را در قالب چندین سناریو به دولت ارائه داده بودیم اما در حال حاضر برای دولت جدید پیشنهادی ارائه نداده‌ایم.

وی در ادامه درباره میزان مصرف روزانه بنزین نیز گفت: براساس آمار، متوسط مصرف روزانه بنزین ۶۵میلیون لیتر است و اخیراً براساس آماری که اعلام شده این میزان به ۸۰میلیون رسیده که یکی از دلایل آن کاهش حساسیت جامعه نسبت به قیمت سوخت است.

رییس ستاد حمل‌ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور درباره کاهش با افزایش میزان

مصرف سوخت در مهر با توجه به بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی گفت: در مهر سفرهای درون‌شهری افزایش می‌یابد و پیش‌بینی می‌شود در نیمه اول افزایش میزان مصرف بنزین کم‌تر از ۲۵ درصد خواهد بود که رقم قابل توجهی نیست.

ارایه پیشنهادات جدید برای اصلاح نحوه سهمیه‌بندی سوخت خودروها

شفیعی از آرایه سناریوی جدید برای اصلاح نحوه سهمیه‌بندی سوخت خودروها خبر داد و گفت: پیشنهادهاتی را در این زمینه آماده کرده‌ایم چرا که در دولت قبل مصوباتی را در این زمینه داشتیم که اجرا نشد البته این پیشنهادات در راستای اصلاح سهمیه‌بندی سوخت خودروهاست.

به گفته وی، باطل‌ل کردن کارت سوخت موتورسیکلت‌های متوقف در پارکینگ‌ها، خودروهای متوقف شده بیش از دو ماه در میزان مصرف بنزین در تابستان امسال نسبت به تابستان سال گذشته ناشی از کاهش حساسیت جامعه به قیمت سوخت است چرا که در سایر بخش‌ها قیمت‌ها افزایش یافته و بنزین ۴۰۰ تومانی با بنزین ۷۰۰ تومانی تفاوت چندانی برای مردم نمی‌کند. ضمن آن که امسال تعداد خودروها نیز افزایش یافته و بخشی از این افزایش مصرف سوخت طبیعی است.

رییس ستاد حمل‌ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور ادامه داد: موضوع اصلاح سهمیه‌بندی سوخت خودروها را در ۳ سناریو پیشنهاد داده‌ایم و چنانچه دولت آن را تصویب کند و با نظری داشته باشد اعلام خواهیم کرد.

تفاوت بنزین در تهران و سایر شهرها

سوخت کشور گفت: اواخر دولت دهم و در

تفاوت بنزین در تهران و سایر شهرها

باتکلیف بود اما طی سالیان گذشته در همه حوزه‌ها از عمرانی گرفته تا اجتماعی و هنری فعالیت‌های مختلف انجام شده است. شهردار تهران با اشاره به اقدامات انجام شده طی سال‌های اخیر گفت: از بعد کالبدی فرصت برای چنین حرکت‌هایی ایجاد شده و به نقطه قابل قبولی رسیدیم. در ۴ سال پیش‌رو نیز باید هم حوزه کالبدی و هم حوزه تربیتی و آموزشی مورد توجه قرار گیرد تا آسیب‌های اجتماعی نیز به حداقل برسد.
قالیباف با اشاره به این که برخی انتقادها، بی‌انصافی بود، ادامه داد: شهرداری خود را مکلف می‌داند که با کمک خانواده‌ها و به همت جوانان و توجه به بزرگان، نخیکان و سرمایه‌های اجتماعی این حرکت مهم را انجام دهد تا هم چنان که وقتی از سایر نقاط به تهران می‌آیند شاهد تغییرات شهر هستند در ۴ سال بعد نیز شاهد باشند که شهر رشد اخلاقی بزرگی کرده و مردم نیز صورت‌تر و آرام‌تر و با محبت‌تر شده‌اند و بهتر خدا را عبادت می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم ادب و اخلاق را ارتقا دهیم و به عبارتی سبک زندگی را در مدار باورهای اسلامی رشد دهیم و این حرکت به‌صورت جهشی انجام شود که قطعاً این مهم با همراهی همه مردم که کانون آن خانواده‌ها هستند قابل انجام است.

رسول آذربون

کارتون

بدون شرح!



کرم‌های حشره نوعاً علامت فرسایش و مرگ هستند اما لاروهای بدون پای آن‌ها الهام‌بخش نمونه اولیه رباتی هستند که روزی می‌تواند به جراحان مغز در نجات زندگی بیمارانشان کمک کند. شکل این سامانه مانند مداد فشاری است و مفاصل چندگانه آن به ربات مغز طبیعی از حرکات را آرایه می‌دهند. یک ابزار الکترو و کوثر واقع در نوک سیستم، نومورها را گرما داده و نابود می‌کند، در حالی که یک تیوب مکش، پسماند را می‌مکد.

ربات‌های کرم‌مانندی که

تومورهای مغزی را می‌مکند!

در شهر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

شورای نگهبان طرح بازنشستگی ۱۰ سال سابقه بیمه را رد کرد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از رد طرح بیمه افرادی که ۱۰ سال و یا کم‌تر حق بیمه پرداخت کرده‌اند از سوی شورای نگهبان خبر داد و گفت: این طرح مجدداً بررسی و ایرادات آن رفع می‌شود. محمد اسماعیل سعیدی در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب افزود: براساس طرحی که مجلس تصویب کرده بود کارگران با پرداخت ۱۰ سال حق بیمه می‌توانستند از مزایا و حقوق ۱۰ روزه برخوردار شوند و هم‌چنین خانواده کارگران از کارافتاده و یا فوتی نیز از مستمری برخوردار می‌شدند. وی گفت: شورای نگهبان به دلیل بار مالی این طرح آن را خلاف قانون دانست. به همین دلیل این طرح مجدداً به مجلس برگردانده می‌شود و دوباره با نظر کارشناسان و متخصصان بررسی و ایرادات آن رفع خواهد شد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: به منظور رفع مشکل مالی این طرح می‌توان در متمم بودجه، اعتباری برای اجرای آن اختصاص داد. به‌طور حتم مجلس در این خصوص همکاری‌های لازم را انجام می‌دهد. به گفته سعیدی، با توجه به اینکه دولت درخواست کرده بود برخی از بندهای بودجه سال ۹۲ اصلاح شود بنابراین می‌توان برای سازمان تأمین اجتماعی نیز متممی در نظر گرفت. نمایندگان مجلس دو هفته قبل سازمان تأمین اجتماعی را مکلف به پرداخت مستمری به فرزندان و همسر بیمه‌شده متوفی که زیر ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه دارند با توجه به سنوات کردند. هم‌چنین سازمان تأمین اجتماعی مکلف است به افرادی که حداقل ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند و به سن ۶۰سال برای مردان و ۵۵سال برای زنان رسیده‌اند یا به هر دلیلی به تشخیص کمیسیون‌های موضوع ماده ۹۱ قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱۳۵۲/۴/۳ اصلاحات بعدی آن در سننین کمتر از موارد فوق از کارافتاده شده‌اند ولی از حق مستمری برخوردار نمی‌شوند، متناسب با سنوات پرداخت حق بیمه، حقوق بازنشستگی پرداخت کنند. در تلافیه شورای نگهبان نیز آمده است که ماده واحده و تبصره یک آن چون به افزایش هزینه عمومی می‌انجامد و طریق تأمین هزینه جدید معلوم نشده است، بنابراین خلاف اصل ۷۵قانون اساسی شناخته شد. هم‌چنین درخصوص تبصره ۲ ماده واحده، نظر به این‌که تبصره ۳ بند ۳ ماده ۸۰ قانون تأمین اجتماعی در تاریخ ۱۳۶۸/۱۱/۲ به تصویب مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام رسیده، ل‌و آن با توجه به نظر تفسیر این شورا خلاف اصل ۱۱۲ قانون اساسی شناخته شد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

اختصاص ۵۷۰میلیارد تومان برای بیمه طلایی بازنشستگان و خانواده آنان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از اختصاص ۵۷۰میلیارد تومان برای بیمه طلایی بازنشستگان و خانواده آنان در سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، ایراندخت عطاریان با اشاره به افزایش ۳برابری اعتبار بیمه طلایی در سال جاری گفت: درمان از سایل اساسی و عمومی بازنشستگان کشوری و افراد تحت تکفل آنان است و از آن جایی که با افزایش سن و میزان ریسک‌پذیری و ابتلای به بیماری در میان بازنشستگان بیش می‌شود به تبع آن‌ها مجبورند بخش قابل ملاحظه‌ای از حقوق را صرف هزینه‌های بیمارستانی کنند به همین خاطر صندوق بازنشستگی با اجرای بسته حمایتی بیمه طلایی بستری درمان، دامنه پوشش درمانی این خدمت را به خانواده بازنشستگان هم تعمیم داد تا از این طریق هزینه‌های درمانی بازنشستگی کشوری کاهش یابد. وی با اشاره به رضایت‌مندی و استقبال گسترده جامعه بازنشستگان از نحوه خدمات و سقف تعهدات بیمه طلایی درمان در بیش از ۵۵۰ مرکز درمانی و بیمارستانی اظهار داشت: براساس ماده ۸۷قانون بودجه سال ۹۲ کل کشور صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی از هزینه‌های مسلح مکلفند به منظور اجرای بیمه درمان تکمیلی بازنشستگان کشوری و لشکری و عابله در یک تحت پوشش آن‌ها اقدامات لازم را انجام دهند و هزینه‌های مربوط به نسبت برابر توسط بیمه شده، دولت و سازمان بیمه‌گر تأمین می‌شود. خوشبختانه صندوق بازنشستگی این تکلیف قانونی را در قالب بیمه طلایی درمان برای بازنشستگان و خانواده آنان اجرایی کرده و در حال حاضر سقف تعهدات و پوشش خدمات درمانی متناسب با نیازهای بازنشستگان افزایش یافته است. عطاریان افزود: طبق قانون سهم بازنشستگان کشوری نیز در برخورداری از بیمه طلایی هر ماه مبلغ ۱۲ هزار تومان بابت هر نفر از حقوق آنان کسر می‌شود تا آنان و خانواده‌هایشان بتوانند از خدمات و مزایای این بسته خدمتی استفاده کنند. عطاریان با تقدیر از حمایت‌های سازمان تأمین اجتماعی در زمینه‌های درمانی از مهم‌ترین برنامه‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نیمه سال دوم سال جاری است و ایشان با رویکردی حمایتی تأکید دارند که باید در جهت حرکت کنیم که نیازهای درمانی این قشر فرهیخته تأمین و هزینه‌های درمانی آنان کاهش یابد، خوشبختانه صندوق بازنشستگی کشوری نیز در مسیر پیاده‌سازی و تحقق این رویکرد که بر گرفته از سیاست‌ها و برنامه‌های کلان دولت تدبیر و امید است طوری هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی نموده که نتایج مورد نظر منطق بسر قانون و رضایت‌مندی جامعه بازنشستگان حاصل شود. عطاریان تأکید کرد: البته اولین اقدامی که هم‌زمان با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید در بخش گسترش خدمات درمانی برای بازنشستگان کشوری کلیدزده شد، گستران چتر بیمه طلایی برای خانواده بازنشستگان بود که براساس آمار آرایه شده بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از بسته حمایتی بیمه طلایی بستری درمان بهره‌مند شده‌اند. وی ادامه داد: این افراد در مراجعه به مراکز درمانی و بیمارستان‌های طرف قرارداد در سقف تعهدات ایجاد شده از سوی سازمان بیمه گر بدون پرداخت وجه وظی کردن فرایند اداری مداوا و درمان خواهند شد. عطاریان تأکید کرد صندوق بازنشستگی کشوری تلاش دارد با تبعیت از منشور کاری دولت تدبیر و امید در راستای تأمین نیازهای معیشتی و درمانی بازنشستگان محدوده خدمات و حمایت‌های خود را افزایش داده و به‌طور قطع فازهای بعدی بیمه طلایی درمان با اصلاحاتی در سقف تعهدات پوشش درمانی خدمات بستری را به بازنشستگان و خانواده آنان آرایه کند که این مهم با همکاری، تعامل و روحیه تعاون بین بازنشستگان و مسوولان دستگاه‌های اجرایی امکان‌پذیر خواهد بود.